

Fa. Lehwald  
Anhänger  
0171-6419857  
Lise-Meitner-Str. 2  
45768 Marl

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220701257  
Kundennr.: 50887  
Datum: 15. Juli 2022  
Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220701631 vom 15.07.2022; Ihre Referenznr.: WHATSAPP/  
06.07.22;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10027		<b>ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	1,81	18,10
2	10594		<b>ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, 2,25 m DC-Flachkabel, Gehäuse schwarz, Leuchtmittel H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,20 kg	10	Stück	5,53	55,30
3	42608		<b>Radklemme, universal, f. Radbreite 135-225 mm</b> Radklemme, universal, für Radbreite 135-225 mit 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 14,00 kg	6	Stück	24,42	146,52
4	40830		<b>Sterngriffschraube, Ø 63 mm, M10 x 50 mm</b> Sterngriffschraube, Ø 63 mm, M10 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg	15	Stück	8,44	126,60
5	21053		<b>Auge m. Bund M8, Ø 8,1 mm, wirksame Länge 25 mm</b> Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,1 mm, M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,25 kg	50	Stück	0,78	39,00

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220701257

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	210256		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 755 mm, 350 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 Newton, 755 mm 350 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,70 kg	4	Stück	23,31	93,24
8	301070		<b>SECURITY Komplettrad 155R13C, 91N, TR603, M+S</b> SECURITY Komplettrad 155R13C, 91N, TR603, M auf Stahl-Felge 4,5Jx13, 4/57/100, ET 30, 615 kg, montiert mit 3,7 bar  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 79,26 kg	6	Stück	77,68	466,08
9	30147		<b>SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N, TR603</b> SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N, M+S, auf Stahl-Felge 5,5Jx13, 5/67/112, ET 30, 900 kg, montiert mit 6,5 bar  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 338,80 kg	20	Stück	81,75	1.635,00
10	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>2.579,84</b>
						19% MwSt.	490,17
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>3.070,01</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 439,628

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220701257

### Lief. an Adresse

Lehwald  
Anhänger  
0171-6419857  
Lise-Meitner-Str. 2  
45768 Marl  
Deutschland